
Coordinador/a General CIGCN: Elianna Gil Rodriguez

Coordinador/a Ejecutivo CIGCN: Juan Elvin Teofilo Figueroa Guzman

No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo Institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
xxxxxxxxxxx Chofer rcrodriguez@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext: 3331

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
xxxxxxxxxxx Auxiliar Administrativa egil@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext: 3002

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
xxxxxxxxxxx Analista de Recursos Humanos kvaldez@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext:3035

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
xxxxxxxxxxx Coordinador (A) mlopez@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext: 2041

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5
xxxxxxxxxxx

Director de  Fomento y Desarrollo del 

Mercado Público
jfigueroa@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext: 3195

6 Cuerpo Técnico xxxxxxxxxxx
Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
smartes@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext: 2024

7 Cuerpo Técnico xxxxxxxxxxx Responsable de Presupuesto zperez@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext:2003

8 Cuerpo Técnico xxxxxxxxxxx
Responsable de Registro de 

Contrato del Área Jurídica 
rmiranda@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext:2015

9 Cuerpo Técnico xxxxxxxxxxx Responsable de Activos Fijos bdeoleo@dgcp.gob.do 809-682-7407 ext: 2002

Observaciones:

Belkys Ysabel De Oleo Geronimo

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN  U OFICIAL DE INTEGRIDAD  GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental (DIGEIG)

Dirección Ética e Integridad Gubernamental (DEIG)

Marieti Michele Lopez Hernandez

Juan Elvin Teofilo Figueroa Guzman

Sylvana Marte De La Cruz

Zunilda Perez Nuñez

Raquel Leonor Miranda Salazar

Nombres y Apellidos 

Rafael  Crispian Rodriguez Soto

Karini del Carmen Valdez de León

Cargo Máxima Autoridad : Director 

Cantidad de Servidores Públicos: 285

Nombre Máxima Autoridad:   Carlos Pimentel FlorenzanInstitución: Dirección General de Contrataciones Públicas

Elianna Gil Rodriguez

mailto:rcrodriguez@dgcp.gob.do
mailto:egil@dgcp.gob.do
mailto:kvaldez@dgcp.gob.do
mailto:mlopez@dgcp.gob.do
mailto:jfigueroa@dgcp.gob.do
mailto:smartes@dgcp.gob.do
mailto:zperez@dgcp.gob.do
mailto:rmiranda@dgcp.gob.do
mailto:bdeoleo@dgcp.gob.do

